PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18 ноября 2019 г.

	N
	936

О внесении изменений в постановление администрации
Дивеевского муниципального района Нижегородской области
от 14.11.2019 № 921 «О приеме-передаче»
Администрация Дивеевского муниципального района Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 14.11.2019 № 921 «О приеме-передаче», изложив его в следующей редакции:

«1. Изъять из оперативного управления администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области транспортное средство: экскаватор-погрузчик JCB 3CX-4WS-SM, паспорт самоходной машины ТС 847316, год выпуска 2012, заводской номер машины JCB3CXSMH02099435, двигатель № SB3/40344U0715612, цвет – желтый, государственный регистрационный знак 52НО5406.

2. Передать вышеуказанное транспортное средство в хозяйственное ведение МП «Дивеевское ЖКХ».

3. Администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области передать движимое имущество по акту приема – передачи (ОС-1).

4. Для приема-передачи создать комиссию в составе:

Председатель комиссии:

Забродина Альбина Викторовна – заместитель главы администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области, председатель КУМИ.

Члены комиссии:

Кулакова Светлана Леонидовна – начальник отдела бухгалтерского учета администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области;

Сомцов Александр Сергеевич – директор МП «Дивеевское ЖКХ»;

Горячева Наталья Сергеевна – главный бухгалтер МП «Дивеевское ЖКХ».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области, председателя КУМИ Забродину А.В.».
Глава местного самоуправления

С.А.Кучин
Забродина А.В.

Денискина Ю.Н.

Герасимова Е.В.
Малышев В.Н.